ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ
CASA VEREADOR CÍCERO SOARES

SUMÉ – PARAÍBA

    05           julho          2021

15        2021

Requer colocação de placa identificando o limite

que liga a estrada das cidades Sumé / Amparo nas

proximidades dos Sítios Poço Escuro e Poço do

Boi.

 Requeiro de Vossa Excelência que após ouvido o Plenário na Forma Regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Éden Duarte Pinto de Sousa o que a seguir

requer: colocação de placa identificando o limite que liga a estrada das cidades Sumé /

Amparo nas proximidades dos Sítios Poço Escuro e Poço do Boi.

JUSTIFICATIVA: Oral.

Sumé, 05 de julho de 2021.

Daniel Lêla Araújo

Vereador

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ
CASA VEREADOR CÍCERO SOARES

SUMÉ – PARAÍBA